
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů (dále jen KRD) dne 3. 5. 2023 

Účast –  P. Galasovský, J. Bednařík, R. Hora, K. Šedová, J. Šimíček, 
Z. Mlčoušek, M. Havelka, M. Loskot, M. Zamazalová 

 

Program: 

1) Aktuality; 

2) Materiály k připomínkování pro VV; 

3) Koncepce KRD; 

4) Zhodnocení činnosti rozhodčích a delegátů v sezoně 2022/23; 

5) Seznam rozhodčích a delegátů pozvaných na celostátní školení pro sezonu 2023/24; 

6) Vzdělávací semináře rozhodčích; 

 

1. Aktuality 

Došlo k finalizaci obsahu květnového newsletteru KRD. Newsletter bude opět rozeslán celostátním rozhodčím a 

delegátům a také regionálním supervizorům a hlavním školitelům. 

KRD vyhodnotila plnění odevzdaných termínů rozhodčích a delegátů ve 2. polovině sezony. Vzhledem k minimálnímu 

počtu chybějících termínů u velmi malého počtu rozhodčích nebude KRD přistupovat k udělení jakýchkoliv sankcí 

rozhodčím a delegátům. 

P. Galasovský informoval KRD o proběhlém setkání IFF skupiny k Physical Play, které se uskutečnilo během Superfinále. 

KRD také řešila případnou domluvu s regiony směrem k doplnění rozhodčích do Programu talentovaných rozhodčích 

v příští sezoně. 

Sekretariát informoval KRD o uskutečněném setkání hlavních školitelů včetně zpětné vazby hlavních školitelů ke 

konkrétním záležitostem v systému vzdělávání rozhodčích. 

Na květen je naplánována schůzka s trenéry Superligy. Za KRD se zúčastní P. Galasovský a R. Hora. 

- Úkol: Rozeslat dubnový newsletter rozhodčím, delegátům a regionům 

Odpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 14. 5. 2023 

2. Materiály k připomínkování pro VV 

KRD projednala materiály k připomínkování. Statut ORK, Odvolací řád je za KRD bez připomínek. U Programu podpory č. 

2B – Podpora rozvoje ženského florbalu navrhuje KRD zanést do zaměření programu i navyšování počtu rozhodčích žen.  

- Úkol: Zanést připomínky do příslušných dokumentů VV 

Odpovídá: M. Loskot  termín: 13. 5. 2023 

3. Koncepce KRD 

KRD vypořádala připomínky k materiálu a finalizovala dokument. Finální znění Koncepce KRD bude předloženo na 

květnové jednání VV. 

- Úkol: Předložit materiál na květnové jednání VV 

Odpovídá: M. Loskot  termín: 13. 5. 2023 

4. Zhodnocení činnosti rozhodčích a delegátů v sezoně 2022/23 

KRD připravila k předložení materiál se statistickými výstupy o zapojení rozhodčích a delegátů do celostátních soutěží 

v uplynulé sezóně. Materiál zejména ukazuje počty odpískaných utkání konkrétními páry v jednotlivých soutěžích, počty 

utkání, při kterých měli k dispozici delegáta i celkové počty delegovaných utkání v jednotlivých soutěžích.  

- Úkol: Předložit materiál na květnové jednání VV 

Odpovídá: M. Loskot  termín: 13. 5. 2023 

5. Seznam rozhodčích a delegátů pozvaných na celostátní školení pro sezonu 2023/24 

KRD začala připravovat seznam rozhodčích a delegátů, které bude zvát na základní školení pro příští sezónu. V průběhu 

května budou mezi pozvané doplněni rozhodčí a delegáti, navržení regionálními KRD pro působení v celostátních 

soutěžích. Zároveň po zaslání těchto návrhů KRD finalizuje rozdělení na listiny, předloží materiál na VV a rozešle 

pozvánky jednotlivým rozhodčím a delegátům. 

- Úkol: Předložit materiál na červnové jednání VV 

Odpovídá: M. Loskot   termín: 26. 5. 2023 

- Úkol: Rozeslat pozvánky rozhodčím a delegátům 

Odpovídá: M. Loskot + D. Poláková termín: 16. 6. 2023 

  



 
 

 

6. Vzdělávací semináře rozhodčích 

V letošní sezoně byly realizovány vzdělávací semináře rozhodčích licence B. Celkem bylo vypsáno 9 vzdělávacích 

seminářů (6 prezenčně a 3 online). Z důvodu nízkého počtu přihlášených osob byly 2 prezenční semináře zrušeny. Zájem 

o vzdělávací semináře byl ze strany rozhodčích zejména v Praze a Ostravě. 

 

zapsal: Michal Havelka 

další jednání: 28. 7. 2023 v Brně 


